
                

        

Uchwała Nr X/85/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/143/19 Rady Gminy Dolice z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Dolice w  

zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 27 ust. 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Dolice uchwala co następuje: 

     

   

§ 1. W Uchwale Nr XII/143/19 Rady Gminy Dolice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Dolice w  zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu wprowadza się następujące zmiany: § 5 ust. 3 zmienianej uchwały 

otrzymuje nowe brzmienie: ,,W ramach ogólnej kwoty dotacji podmiot ma prawo dokonać  

przesunięć  wydatków w kosztorysie wydatkowania dotacji nie więcej niż 20 %, za pisemnie 

potwierdzoną zgodą Wójta Gminy Dolice”. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/41/24 Rady Gminy Dolice z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/143/19 Rady Gminy Dolice z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Dolice w  zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



 

Uzasadnienie 

Zmiana w Uchwale Nr XII/143/19 Rady Gminy Dolice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Dolice w  zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu ma na celu możliwość dokonywania przesunięć finansowych 

między działaniami na wniosek podmiotów współpracujących z Gminą Dolice. Ma to na celu 

ułatwienie rocznego rozliczenia z poniesionych kosztów w sytuacji, kiedy to w ciągu roku 

nastąpią zmiany tych kosztów. Dokonanie przesunięć jest możliwe tylko za zgodą Wójta Gminy 

Dolice w formie zatwierdzonego wniosku. 

W celu usystematyzowania treści przedmiotowej uchwały oraz sprostowania omyłki pisarskiej 

w zakresie numeracji jednostek redakcyjnych uchwały, zasadne jest podjęcie niniejszej 

uchwały. 

 

  

  

  

  

  

  

  


		2025-02-27T11:24:26+0100




